
 
 

 

EDIÇÃO Nº 852 – Quinta - Feira, 03 de Junho de 2021                    Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 852 – Quinta - Feira, 03 de Junho de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

PORTARIA 69/2021 
                                                             

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 
 
 
 

O Diretor Presidente do Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere a 
legislação municipal em vigor e; 
 
CONSIDERANDO atestado médico 
expedido a favor do servidor; 

 
 
 

RESOLVE 

 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença para tratamento 
de saúde ao servidor Guilherme Augusto 
Silva Ferreira de Oliveira, ocupante do 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, por 
10 (dez dias) a partir de 25.05.2021.  
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 
 
 
 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 

03 de Junho de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Denílson Hermes da Cunha 
Diretor Presidente Interino 

 
 
 
 
 
 

 
Valéria Renata Diniz 

Diretora Administrativa e Financeira 
 
 

 
 
 
 
 

Publicada no Saguão de Entrada do 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 
em mesmo dia, mês e ano de sua data.  
Carandaí, 03 de Junho de 2021. 
_________________________________
__ - Diretora Administrativa e Financeira 

PORTARIA 70/2021 
                                                             

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 
 

O Diretor Presidente do Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere a 
legislação municipal em vigor e; 
 
 
 
CONSIDERANDO atestado médico 
expedido a favor do servidor; 

 
 
 

RESOLVE 

 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença para tratamento 
de saúde ao servidor Rafael Demetrio da 
Silva, ocupante do cargo de 
Recepcionista, por 08 (oito dias) a partir 
de 02.06.2021.  
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 
 
 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 

03 de Junho de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Denílson Hermes da Cunha 
Diretor Presidente Interino 

 
 
 
 
 
 

 
Valéria Renata Diniz 

Diretora Administrativa e Financeira 
 
 

 
 
 
 
 
 

Publicada no Saguão de Entrada do 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 
em mesmo dia, mês e ano de sua data.  
Carandaí, 03 de Junho de 2021. 
_________________________________
__ - Diretora Administrativa e Financeira 

 


		2021-06-07T16:55:39-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




